建筑工程承包合同范本
建设单位：(以下简称甲方)
施工单位：(以下简称乙方)
依照我国有关建筑法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，根据工程具体情况，为维护双方各自权利，经双方就本工程施工事项协商一致，特订立本合同同，达成如下合条款：
1、工程名称：陈总在跳马乡组建设的农家乐(以下简称甲方)
2、本人暂只承包农家乐的所有围墙包工建设项目(以下简称乙方)
3、双方责任，甲方责任：
(1)甲方开工前负责搞好三通一平工作，确保施工用水用电的需要和现场的平整工作，采购合格材料进入施工现场。
(2)甲方用挖机把所有围墙的基础整平、压实，如有机械不能到位的地方，而要用人工修整的，由甲方出计时工请乙方人员用手工清理整平。
(3)负责提供乙方人员的建设所用的一切机械设备和工具，以及炊具。
(4)按协议向乙方付工程款，负责协商好有关部门和周边的关系，如有停工待料2天以上的由甲方付给乙方计时工。
(5)承包价格：围墙每米108元，砌多长算多长;计时工：每天大工170元/天，小工150元/天。
、乙方责任
(1)乙方用水泥、空心砖(长400cm高20cm宽19cm)砌成2.2米高的围墙(包水泥砖作盖)两边粉毛灰。
(2)围墙基础只负责砼厚8厘米，宽30厘米的混凝土，砼层以下的任何清理由甲方负责。
(3)乙方只负责30米以内的材料运送，如超过30米运距由甲方合理补给乙方运距费用。
5、付款方式：
进场付给乙方部份伙食费，再按进度付给乙方70%人工工资。竣工验收后一次性付清。
合同一式二份，甲、乙双方各持一份，自签字之日起生效。如有未尽事宜，双方共同协商解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日